
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 03 de janeiro de 2018, Nº 2881| Caderno 2 
 
 

 

SUMÁRIO 

PÁGINA 

ERRATA EXTRATO DE TERMO ADITIVO DOS CONTRATOS DO CREDENCIAMENTO 004-2017 1 

  

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

  
 

ERRATA EXTRATO DE TERMO ADITIVO DOS CONTRATOS DO CREDENCIAMENTO 004-2017 
 
ONDE LÊ: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.  
 

CONTRATADOS: 
 

Nº 
CONTRAT

O 
CONTRATADO CNPJ VALOR  

3-736-2017 SEAM SERVIÇOS DE ATENDIMENTO 
MEDICO LTDA EPP 

08.191.969/0001-
07 87.600,00 

3-738-2017 RIO MEDICINA ASSISTENCIAL E DO 
TRABALHO EPP 

01.515.288/0001-
08 79.800,00 

3-766-2017 SENSORIUM SERVIÇOS MÉDICOS S/S 
LTDA - ME 

07.409.677/0001-
27 98.520,00 

3-775-2017 MATOS & CARARI LTDA - ME 28.885.054/0001-
09 96.784,00 

3-777-2017 CLINICA OTORRINO G. O. LTDA 04.944.440/0001-
58 18.050,00 

 
OBJETO: É objeto do presente termo aditivo é a prorrogação do CREDENCIAMENTO de pessoas              
físicas ou jurídicas para prestação de serviços médicos especializados exclusivamente como           
plantonistas junto as Unidades de Saúde geridas pela Secretaria Municipal de Saúde deste Município:              
Hospital Municipal de Teixeira de Freitas (HMTF), Unidade Municipal Materno Infantil (UMMI) e Unidade              
de Pronto Atendimento (UPA).  
DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
Os presentes termo aditivo dos contratos vigerão até 28 de fevereiro de 2018 contados da data de sua                  
assinatura. Teixeira de Freitas, 29 de dezembro de 2017. RODRIGO KUADA SOARES - Secretário              
Municipal Saúde. 
 
LEIA-SE: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.  
 

CONTRATADOS: 
 

 

 
CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002881c203012018 



 

 
 

2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 03 de janeiro de 2018, Nº 2881| Caderno 2 
 

Nº 
CONTRAT

O 
CONTRATADO CNPJ VALOR  

3-736-2017 SEAM SERVIÇOS DE ATENDIMENTO 
MEDICO LTDA EPP 

08.191.969/0001-
07 109.500,00 

3-738-2017 RIO MEDICINA ASSISTENCIAL E DO 
TRABALHO EPP 

01.515.288/0001-
08 98.200,00 

3-766-2017 SENSORIUM SERVIÇOS MÉDICOS S/S 
LTDA - ME 

07.409.677/0001-
27 122.785,00 

3-775-2017 MATOS & CARARI LTDA - ME 28.885.054/0001-
09 120.680,00 

3-777-2017 CLINICA OTORRINO G. O. LTDA 04.944.440/0001-
58 22.270,00 

 
OBJETO: É objeto do presente termo aditivo é a prorrogação do CREDENCIAMENTO de pessoas              
físicas ou jurídicas para prestação de serviços médicos especializados exclusivamente como           
plantonistas junto as Unidades de Saúde geridas pela Secretaria Municipal de Saúde deste Município:              
Hospital Municipal de Teixeira de Freitas (HMTF), Unidade Municipal Materno Infantil (UMMI) e Unidade              
de Pronto Atendimento (UPA).  
DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 II, da Lei Federal nº 8.666/93. 
Os presentes termo aditivo dos contratos vigerão até 28 de fevereiro de 2018 contados da data de sua                  
assinatura. Teixeira de Freitas, 29 de dezembro de 2017. RODRIGO KUADA SOARES - Secretário              
Municipal Saúde. 
 
 

 

 
CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002881c203012018 


